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Mukaddes Yükün Hamalı Kitabı Hakkında Bilgiler


Mukaddes Yükün Hamalı Kitabı MGV YAYINLARI çıkarmış olduğu Mukaddes Yükün Hamalı Kitabını PDF İndir – Mukaddes Yükün Hamalı 22.06.2021 Pdf İndir

Mukaddes Yükün Hamalı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mukaddes Yükün Hamalı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mukaddes Yükün Hamalı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MGV YAYINLARI ait olan Mukaddes Yükün Hamalı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mukaddes Yükün Hamalı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mukaddes Yükün Hamalı Kitabı 22.06.2021 tarihinde Musa Yaşaroğlu tarafından yazılıp MGV YAYINLARI tarafından basılmıştır. Mukaddes Yükün Hamalı kitabında toplamda 109 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mukaddes Yükün Hamalı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mukaddes Yükün Hamalı Kitabı Özeti – Mukaddes Yükün Hamalı Kitabı Açıklaması 

“Bedenimle birlikte ruhumu ısıtmayan güneşi, pencereme vurmayan mehtabı yazmayı hakikat hikat adına ar saydım. İnsana değmeyen, yüreğe dokunmayan hiçbir cümlenin, kurgu ya da hikâyenin ardına düşmedim. Vicdanını yitirmiş bir çağda yaşarken merhametini ve sevgisini “hiç” etmişlerle çevrili bir dünyada. “insanlık” için öçetin bir mücadele verenlerin çok uzakta olmadığını biliyorum.”
Yazar Musa Yaşaroğlu’nun ilk hikâyekitabında okuyacağınız her hikâye tam anlamıyla “insan’a ait. Sayfalar arasında dolaşırken bazen evimizin içinde bazen sokağımızın ya da mahallemizin başınsa var olan ve bize, gelecek adına hala umut aşılayan, gülücük saçan “iyi” insanlar’ı bulacaksınız. “iyi ki varsın!” diyerek yaslanılan şükür abidesi şahsiyetlerin varlığıyla mutlu olacaksınız.
Evet, güzel ve yürekli insanların temsilcisi siz değerli okuyucumuz; sizi “iyi insan hikâyeleri” ile selamlıyoruz., iyi ki varsınız!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Algernona Çiçekler Daniel Keyes Koridor Yayıncılık

 Kitap Adı: Mukaddes Yükün Hamalı

 Yayınevi / Marka: MGV YAYINLARI

 Yazar: Musa Yaşaroğlu

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 109

Mukaddes Yükün Hamalı Kitabı İndirme Linkleri – Mukaddes Yükün Hamalı İndir

Mukaddes Yükün Hamalı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mukaddes Yükün Hamalı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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